
8.00- 8.45

8.55- 
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.20-
14.40

15.00-
16.20

16.30-
17.50

18.00-
19.20

19.25-
20.45

Пара
по

не
де

ль
ни

к
ИСП 2109 ИСП 2209 ИСП 2309 ИСП 371 ИСП 373 ИСП 471 ИСП 472

«Разговор о важном» «Разговор о важном» «Разговор о важном»
Иностранный язык в ПД 
Родионова Е,А. 
Дистанционно

МДК 08.02 Маленков Д.О. 
Дистанционно

МДК 09.01 1 подгруппа 
Земцова Ю.В. 202

МДК 08.01 Беликов 
А.Н.Дистанционно

Основы алгоритмизации и 
програмирования 1 подгруппа 

Гончар Н.В.210а

Основы алгоритмизации и 
програмирования 1 подгруппа 

Каргина Д.А. 215а

МДК 08.02 Маленков Д.О. 
Дистанционно

Информационные технологии 1 
подгруппа Гончар Н.В. 210а

МДК 09.01 2 подгруппа 
Земцова Ю.В. 202

Архитектура аппаратных средств 
Рашитова Р.К. 210

Физическая культура Коленко 
А.В.

Основы алгоритмизации и 
програмирования 1 

подгруппа Каргина Д.А.   
215а/Операционные системы 

и среды 2 подгруппа 
Чиркова О.К. 107

Основы алгоритмизации и 
програмирования 2 подгруппа 

Гончар Н.В. 210

Элементы высшей математики 
Моисеева О.Г.302

Основы алгоритмизации и 
програмирования 2 

подгруппа Каргина Д.А. 
215а

Элементы высшей математики Моисеева О.Г. 302

МДК 09.01 Земцова Ю.В. 202

МДК 09.01 Земцова Ю.В. 202



Пара
8.00- 9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

вт
ор

ни
к

ИСП 2109 ИСП 2209 ИСП 2309 ИСП 371 ИСП 373 ИСП 471 ИСП 472
МДК 05.04 1 подгруппа 

Каргина Д.А. 215а  / МДК 
05.02 2 подгруппа Иванова 

М.В. 302

Физическая культура 
Столярова Н.С.

Иностранный язык в ПД 1 
подгруппа  Родионова Е.А. 

307б

МДК 05.04 2 подгруппа 
Каргина Д.А. 215а  / МДК 
05.02 1 подгруппа Иванова 

М.В. 302

МДК 09.01 Земцова Ю.В. 
202

МДК 09.01 Земцова Ю.В. 
202

Элементы высшей математики 
Моисеева О.Г.. 404

МДК 05.04 1 подгруппа Каргина 
Д.А. 215а  / МДК 05.02 2 

подгруппа Иванова М.В. 302

Элементы высшей математики 
Моисеева О.Г. 404

Иностранный язык в ПД 1 
подгруппа Шелковникова 

С.А.221

Физическая культура 
Коленко А.В.

МДК 05.04 2 подгруппа Каргина 
Д.А. 215а / МДК 05.02 1 

подгруппа Иванова М.В. 302

МДК 09.01 Земцова Ю.В.

Основы алгоритмизации и 
програмирования 2 подгруппа 

Гончар Н.В. 210а

Архитектура аппаратных 
средств 2 группа  Рашитова 

Р.К. 202

Русский язык и культура речи Сафронова Т.А. 107

Операционные системы и среды Чиркова О.К. 107

ПОПД Булычева А.Н. 202

МДК 05.04 Кариган Д.А. 215а



Пара
8.00- 9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед

а
ИСП 2109 ИСП 2209 ИСП 2309 ИСП 371 ИСП 373 ИСП 471 ИСП 472

Информационные технологии 2 
подгруппа Абдрахманова И.М. 

107

Архитектура аппаратных 
средств 1 группа  Рашитова 
Р.К. 210а

МДК 05.04 1 подгруппа 
Каргина Д.А.  215а / МДК 
05.02 2 подгруппа Иванова 

М.В. 302

МДК 09.01 1 подгруппа 
Земцова Ю.В. 202

МДК 05.04 2 подгруппа 
Каргина Д.А. 215а  / МДК 
05.02 1 подгруппа Иванова 

М.В. 302

МДК 09.01 1 подгруппа 
Земцова Ю.В. 202

МДК 05.01 1 подгруппа Иванова 
М.В. 302 / МДК 08.02 2 
подгруппа Маленков Д.О. ЦОПП

МДК 09.01 2 подгруппа 
Земцова Ю.В. 202

Иностранный язык в 
профдеятельности 1 
подгруппа Хадисова М.Г. 
222

Операционные системы и среды 1 
подгруппа Чиркова О.К.   107/ 

Иностранный язык в ПД 2 
подгруппа Родионова Е.А. 213

Иностранный язык в ПД 2 
подгруппа  Ишангалиева А.Р.  

408 / Информационные 
технологии 1 подгруппа 
Абдрахманова И.М. 102а

МДК 05.01 2 подгруппа Иванова 
М.В. 302 / МДК 08.02 1 
подгруппа Маленков Д.О.ЦОПП

МДК 09.01 2 подгруппа 
Земцова Ю.В. 202

Психология общения 
Кузнецова Е.А. 402

Операционные системы и среды 2 
подгруппа Чиркова О.К. 107  / 

Иностранный язык в ПД 1 
подгруппа Родионова Е.А. 210а

МДК 09.01 Земцова Ю.В. 
202

Физическая культура Коленко А.В. Иностранный язык в ПД  2 
подгруппа Короткова В,Н. 
410

Архитектура аппаратных средств Рашитова Р.К. 105

Основы алгоритмизации и програмирования   Каргина Д.А. 105



Пара
8.00- 9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв

ер
г

ИСП 2109 ИСП 2209 ИСП 2309 ИСП 371 ИСП 373 ИСП 471 ИСП 472

Дискретная математика с 
элементами математической логики 

Трофимова В.О. 302

Дискретная математика с 
элементами математической логики 

Трофимова В.О. 302

Основы алгоритмизации и 
программирования 1 подгруппа 

Каргина Д.А. 215а

Операционные системы и среды 
Чиркова О.К. 107

Теория вероятностей и 
математическая статистика 

Макарова А.В. 107

Менеджмент в 
профессиональной 

деятельности Панченко А.А. 
202

Психология общения 
Кузнецова Е.А. 402

Основы алгоритмизации и программирования  Каргина Д.А. 
302

МДК 08.02 Маленков Д.О. 202

Теория вероятностей и математическая статистика Макарова 
Н.В. 302

Психология общения Кузнецова Е.А. 202

Менеджмент в профессиональной деятельности Панченко 
А.А. 202

МДК 08.01 Беликов А.Н.202

Основы исследовательской деятельности/ основы 
интелектуального труда Степанов Д.В. 202

МДК 05.04 Каргина Д.А. 302

Операционные системы и среды Чиркова О.К. 302



Пара
8.00- 9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн

иц
а

ИСП 2109 ИСП 2209 ИСП 2309 ИСП 371 ИСП 373 ИСП 471 ИСП 472

МДК 05.02 1 подгруппа  
Иванова М.В. 302 / 

Иностранный язык в ПД 2 
подгруппа Родионова Е.А. 

210а
МДК 05.02 2 подгруппа  

Иванова М.В. 302 / 
Иностранный язык в ПД 1 
подгруппа Родионова Е.А. 

223

МДК 08.01 Земцова Ю.В. 202

История Валиева Л.К. 112а Дескретная математика с 
элементами математической 
логики Трофимова В.О. 404

Иностранный язык в ПД 2 
подгруппа  Родионова Е.А. 

210а  / Операционные 
системы и среды 1 

подгруппа Чиркова О.К. 107

МДК 08.01 Беликов А.Н 
(конс.курс.раб)

МДК 05.01 1 подгруппа Иванова 
М.К.302  / МДК 05.04 2 
подгруппа Каргина Д.А, 215а

Физическая культура 
Столярова Н.С

МДК 09.01 Земцова Ю.В. 
202

Основы алгоритмизации и 
програмирования Гончар Н.В. 210а

МДК 05.01 2 подгруппа Иванова 
М.К. 302 / МДК 05.04 3 
подгруппа Каргина Д.А, 215а

ПОПД Булычева А.Н. 405

Русский язык и культура речи 
Сафронова Т.А. 105

ОПД Тураева Е.П. 120

Дескретная математика с элементами математической логики 
Трофимова В.О. 404

История Валиева Л.К. 404



Пара
8.00- 9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб

от
а

ИСП 2109 ИСП 2209 ИСП 2309 ИСП 371 ИСП 373 ИСП 471 ИСП 472
Теория вероятностей и 

математическая статистика 
Макарова А.В. Дистанционно

Теория вероятностей и 
математическая статистика 

Макарова А.В. Дистанционно

Теория вероятностей и 
математическая статистика 

Макарова А.В. 
Дистанционно

Физическая культура 
Столярова Н.С.

Иностранный язык в ПД 
Хадисова М,Г. 
Дистанционно

Психология общения 
Кузнецова Е.А. 
Дистанционно

Элементы высшей математики 
Моисеева О.Г. Дистанционно

Элементы высшей математики 
Моисеева О.Г. Дистанционно

Элементы высшей 
математики Моисеева 

О.Г. Дистанционно

Основы исследовательской 
деятельности/ основы 

интелектуального труда 
Степанов Д.В. 
Дистанционно

ОИД/ОИТ Степанов Д.В.

Русский язык и культура речи 
Сафронова Т.А. Дистанционно

Русский язык и культура речи 
Сафронова Т.А. 
Дистанционно

Русский язык и культура 
речи Сафронова Т.А. 

Дистанционно

ОПД Тураева Е.П. 
Дистанционно

Основы ПД Тураева Е.П. 
Дистанционно

Физическая культура 
Столярова Н.С.

МДК 05.02 Иванова М.В. 302

МДК 05.01 Иванова М.В. 302


